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Qashqadaryo viloyati Koson tumani ooO'rta Obron" MFY marmuriy binosini
mukammal taf mirlash (tom qismini tarmirlash eshik deraza romlarni

almagtirish ichki va tashqi qismini ta'mirlash) loyihasini ishlab chiqishga

TEXNIK TOPSHIRIQ

Qarshi sh. -z0zzy.



t lr Asosiy  ma' lumot lar  va ta lab lar Asosiy ma'lumotlar va talablar mazmuni

Loyiha buyur t rnachis i Qashqadaryo viloyati hokimligi
xizmati" ini inirine kompaniyasi

'oYagona buyurtmachi

2 Loyihalashtirilayotgan ob' ektning
nomlanishi

Koson tumani "O'rla Obron" MFY ma'muriy binosini
mukammal ta'mirlash (tom qismini ta'mirlash eshik deruzo
romlarni almagtirish ichki va tashqi qismini ta'mirlash).

3
Loy ihalashtirish ob' ektining
manzil i Qashqadaryo viloyati Koson tumani "O'rta Obron" MFY

4 Loyiha ish lab ch iq ish uchun asos.
O'zbel<iston Respublikasi Prezidentining 2022
25 ol<tabrdagi PQ-a08-sonli  qarori

v i l

5 Mol  i ya lash t i r i sh  rnanba i Davlat byudjeti
l Quri l ishning taxrniniy qiynrati

mln.so'tt t .
Loyihani taxrniniy hisobiy qiymati.  250,0 mln.so'm. Loyiha
ishlari bajarilgandan so'ng yakuniy ekspert hisobiga asosan
aniq lanadi .

8 Loyiha tashki lo t in ing nomi  -  bosh
loy ihachi

Tanlovi asosida belgi lanadi

o
Ishchi loyihaning tarkibi Ishchi chizmalar quyidagi tarkibda ishlab chiqilsin.

-qisqa tushuntiruv yozuvi.
-smeta hujjatlari.
-Nuqson dalolatnomasi asosida
chizmalari
Ishlab chiqilgan loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza

tashkilotlariga taqdim etish uchun buyurtmachiga bir nusxada
(qog'oz va elektron shakillarda birlamchi hujjatlari bilan
birgal ikda) taqd im eti  ladi.

Ekspert izadan o'tkazi lgandan so'ng SHNQ 1.03.01-20 ga
asosan buyurtmachiga ishchi loyihalar 3 nusxadan qog'ozga
chop etilgan holda va bir nusxada elektron desk ko'rinishida
taqdirn eti ladi.

1 0
Smeta-narxti hujjatlarni tayyorlash
uslubiga qo'yi ladigan talablar.

Obyektning boshlang'ich qiymati SHNQ 1.03.01-08
bo'yicha, Yazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyuldagi26l-
sonli va 2021-yil l7-sentabrdagi 579-sonli qaroriga va
qonunchilikda belgilangan tartiblar asosida, joriy narxlarda
aniqlansin. Smeta hujjatlarida nazarda tutulgan ish hajimlari,
qurilish qilish, montaj qilish va maxsus ish turlari, loyihada
qabul qilingan yechimlarga mos kelishi ta'minlansin. Smeta
hujjatlarini tasdiqlangan standartlarga muvofiq,
rejalashtirilgan qurilish muddatiga to'g'ri keladigan narxlar
bilan amaldagi narxlash tartibiga muvofiq ishlab chiqilsin.
Obyektlarning hisob-kitoblar nati jasida aniqlangan, joriy
narxlardagi qr"rrilish qiymatlari asoslangan va ishonchli
bo '  l ish i  ta 'min lans in.

Loyiha hujjatlari bo'limlari tarkibi va ularning mazmuni
arnaldagi me'yoriy huquqiy bazaga muvofiq bo'lishi kerak.
Smetalarni joriy narxlarda shakillantirish jarayonida qurilish
mahsulotlari mehnat resurslari, mashina va mexanizimlar
uchun asosiy narxlar va qiymatlar quyidagi qiymatlarda
qo'l lani lsin.

Davlat statestikasi qumitasi rasmiy saytiga (Stat.uz)
i oylashtirib boriladiean
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t .  O'rtacha soatl i l (  ish haqqi rniqdori mir-rtaqalarning
o'rtacha statist i l< ma'lumotlari asosida.

2. Mashina va mexanizimlardan foydalanish uchun
o'rtacha narxlar hamda sarflar rniqdori o'rtacha
statestilk ma' lumotlar asosida.

3. Qurilish materiyallar, buyumlar konstruksiyalar va
irhozlar birligiga harajatlarning o'rtacha qiymati
tayyorlavcht zavodlaming ulgurji sotish narxlari,
qurilish materiyallari berjalari va yarmarkalaridagi
kataloklari asosida

4 . Pudratchining boshqa xaraj atlari 19 54% olinsin.
Buyurtmachining boshqa xarajatlari va sarflari

buyurtmachinins ma'lumotlari asosida shakillantirilsin.

l l
Loyi halashtir i  I  gan ob'ektning

tarl<ibi.
Binoni ta'mirlash va i ihozlash.
-Torn qisrl iga etibir qarati lsin
-Eshik romlarga etibor qarati lsin
-Pol  q isrn iga et ibor  qarat i ls in
-Elekt r ika q ismi  ga et i  bor  qarat i ls in
-f ssiqIik tizimiga etibor qaratilsin
-Tashqi fasad travertin qilinsin
-lchki va tashqi muhandislik tarmoqlari
- Yo ng' in xafsi zl i k se gnal izats iy alariga etibor qaratilsin
Barcha bajarilayotgan ishlar tegishli tashkilotlar orqali
tasdiqlangan nuqsonli dalolatnoma orqali amalga oshirlishi
ta'minlansin.

t2
Yong'in xavfsizligi bo'limini

ish lab ch iq ish ta lab lar i .
Loyi
por1l
hold

haviy va konstruktiv yechimlar zilzilabndoshlik,
ash hamda yong'in xafsizligi talablarini hisobga olgan
a amalsa oshirilishi lozim.
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Dizayn va qurilish jarayonida
tajr iba-konstruktorl ik va i lrniy-
tadq ic'rot ishlarini baiaLish talablari.

Talab qi l inmaydi.

t 4
Namoyish material larini ba.jarish

talablari.

' fa lab 
q i l inrnaydi .

l 5 Hududni  obodonlasht i r ish va
kichik arxitektura shakil lariga
quyilgan ta' labiar

Talab q i l inmaydi .

1 6 Tashqi transport aloqalari va
ta'minot sxemasi.

Talab qi l inmaydi.

1 7 Qurilishning belgilangan
muddatlari (yi11ar).

2022-yi\

1 8 Loyiha va qurilishning maxsus
shartlari.

Normativ hujjatlar va KMK va SHNQ talablarigamuvofiq

l 9 lshchi hujjatlarga o'zgartirishlar
kir i t ish ( loyiha tashkilot i  tomonidan
qil ingan xatolarni tuzatishdan
tashqari).

Hukumat va foydalanuvchi tashkilot xatiga ko'ra

20 Loyiha tashkilot i  (POS) loyihasini
ish lab ch iq ish.

Qur i l ishni  tashk i l
3 .0 I  .0  |  -03 ga rnos

etish loyihasi to'1iq hajimda SFINQ
ravishda ishlab chiqi lsin,

) 1 Quril  i  shning muall i f l  i l< nazorati Mualliflik nazoratini olib borish loyixa tashkiloti tomonidan
ishlab chiqilgan grafik asosida olib boriladi.

Ob'ektda pudratchi yoki buyurtmachi tomonidan muammoli
masala va taklif kiritilishi ko'tarilsanda loyixachinins



Loyiha hujjatlari berilgan nusxalar
soni. bo'lirnlaming tarkibi va mazmuni
bo'v icha ko'rsatmal ar.

ob'ektga borishi zarur vas hart xisoblanadi.

Loy i h a- srneta h uj.i at I ar i mijozga mi q dori bo'y icha beril adi :
Ishchi  loy iha -  3  nusxada;
.loriy narxlarda resurslar ro'yxati va mahalliy-resurs varaqasi -

I  nusxa.
Resurs varaqasi va elektron versiyada mahalliy ro'yxat - 1

disk
SanPiN N'e0292-ll va amaldagi KMK talablariga muvofiq

AMTKB loyihasi i/ch alohida shartnoma asosida.
Atrof-muhitni muhofaza qilish

talablari.

1. Bajaruvchi ekspertizadan o'tkazish jarayonida loyiha
yechimlari to'g'ri qo'llanilganligi bo'yicha himoya
qilish chora-tadbirlarini amalga oshirish

Loyiha tashkiloti ishlab chiqilgan loyiha-smeta hujjatlarini
manfaador tashkilotlar bilan kelishishni ta'minlaydi.
(arxitektura va qurilish boshqarmasi va h.k)

tashkilot ining O'zbekiston Respublikasi Vazir lar Mahkamasining 2016 yi l
22 yanvardagi 15-sonli  qarorini 4-i lovasi l l -bo' l im 8-punkti
harnda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil l0
del<abrdagi PQ-43-sonli qaroriga asosan loyihalash
jarayonida yo'l qo'yilgan hato va kamchiliklarga bosh loyiha
tashkiloti tomonidan javobgar etib ko'rsatilganligi sababli
loyiha ishlari uchun o'zaro tuzilgan shartnomaning 70%
miqdoridagi jarima qo'llanilishini va bosh pudratchiga
etkazilgan zararnr (buzib olish ishlari) uz xisobidan qoplab
beradi.

Qashqadaryo vi loyati hokimligi
"Yagona buyurtmachi xizmati 'o IK
loy iha bo ' l imi  boshl ig ' i : T. Turaev


